
 
 

 
 

Zápis z jednání PR komise ČSJ ze dne 2. 9. 2022 
 

Přítomni: Eva Skořepová, Pavel Winkler, Jitka Tkadlecová 
Přes teamsy: Klára Houšková 
Omluvena: Katka Fantová 
 

 
Program: 
 

1) 130 let jachtingu – návrh oslav na rok 2023 – proběhla diskuze na toto téma – PR komise navrhne VV 

(22. 9.) následující: 
 
- 130 let jachtingu oslavit na Lipně v průběhu MČR mládeže – 2. 9. proběhne dálková plavba pro všechny třídy a 
slavnostní večer v hotelu Jestřábí – ostatní třídy si mohou domluvit závody na Lipně i na další dny 
 
- 130 let oslavit společně s vyhlášením Jachtaře roku – uspořádat galavečer 
 
- společně s Českým Yacht Klubem (založen v roce 1893 jako první český jachtklub) vydat publikaci, kalendář, film, 
panely pro výstavu o historii… (ČYK již připravuje – plánuje samostatnou oslavu v centru Prahy na jaře 2023) 
 
- prezentovat 130 let jachtingu na výstavě FOR BOAT na jaře 2023 – probíhá jednání s výstavištěm o podmínkách 
expozice ČSJ 
 
- k oslavám 130 let jachtingu se mohou připojit i další regaty 
 
- logo + branding – vytvoříme logo a brand 130 let jachtingu, které budu moci využít všechny subjekty ČSJ 
 
- partneři a mediální partneři –  zajistit partnery i mediální partnery oslav 130 let jachtingu 
 
- trička, mikiny, batohy… – vytvořit kolekci ke 130 letům nabídnout k prodeji na webu ČSJ, případně využít jako dárky 
pro závodníky regaty ke 130 letům (podobně nabízet i oblečení pro reprezentanty k prodeji na webu ČSJ – sjednotit 
design pro všechny třídy)  
 

2) Začni s jachtingem – placené promo na soc. sítích i na webu se rozběhlo v polovině srpna a bude pokračovat 

do konce září – vyhodnocení zpravujeme na říjnový VV. 

 
3) Newsletter – druhé vydání bylo rozesláno v polovině srpna, PR komise chce zachovat frekvenci 1x za dva 

měsíce, obsahově je podle PR komise Newsletter v pořádku 
 



 
 

 
 

4) Instagram – PR komise bude nyní nově spolupracovat s Kateřinou Šlechtickou, která bude mít IG na starosti, 

pracovat bude ve stejném režimu jako před ní Ema Pitelová a Adéla Rabasová (obě dočasně skončily kvůli školním 
povinnostem) a smlouva s ní bude uzavřena na zkoušku do konce roku 2022.   
 
Příští schůzka PR komise bude na začátku října u Pavla Winklera, Sanderova 1366, Praha 7, případně částečně on-
line. Přesný datum a čas bude upřesněn. 
 
Zápis zhotovila: Eva Skořepová 
 


